



Tecnogest  
Polisport  
Piazzale Pantano, 1  
05100 Terni

# PISCINE CLT

## STAGIONE 2023



Telefono: **0744 441408**



Facebook: piscineCLTerni



Instagram: piscine\_clt\_terni

[www.tecnogest-polisport.it](http://www.tecnogest-polisport.it)



CIRCOLO  
LAVORATORI  
TERNI

Via L. A. Muratori, 3  
05100 Terni  
Tel. 0744 407545



### ACQUAFITNESS

#### ORARI ACQUA-FITNESS GIUGNO - LUGLIO - AGOSTO

ORARIO	Lun	Mar	Mer	Giov	Ven
13.30/14.15	HidroBike Tapis Roulant	Acquagym	HidroBike Tapis Roulant	Acquagym	
18.00/18.45			HidroBike Tapis Roulant	HidroBike Tapis Roulant	
19.00/19.45		Acquagym			Acquagym

La partecipazione alle attività è condizionata alla consegna di certificato medico di buona salute in corso di validità.

La Direzione si riserva di modificare orari e ciclicità delle lezioni del Fitness.



### CORSO NUOTO DI GRUPPO PER BAMBINI (SETTIMANALE) GIUGNO - LUGLIO - AGOSTO

Dal lunedì al venerdì - 17.00/17.45

### CORSO NUOTO PRIVATO PER BAMBINI E ADULTI GIUGNO - LUGLIO - AGOSTO

Giorni ed orari da concordare con l'istruttore



[www.tecnogest-polisport.it](http://www.tecnogest-polisport.it)



Tecnogest  
Polisport

# PISCINE CLT

## STAGIONE 2023

[www.tecnogest-polisport.it](http://www.tecnogest-polisport.it)



Tecnogest  
Polisport



## PISCINE CLT STAGIONE 2023

### PROFONDITÀ DELLE VASCHE

Vasca esterna Olimpionica:  
da 1,45 mt. a 2,50 mt.

Vasca esterna Ludica:  
da 0,00 mt. a 0,50 mt.

I frequentatori sono tenuti al rispetto del Regolamento. La Direzione si riserva la facoltà di vietare l'accesso all'impianto o di allontanare chi non è in condizioni di idoneità psicofisica.

I bambini di età inferiore ai 12 anni devono essere accompagnati da persone adulte.



**ORARIO DI APERTURA GIORNALIERA**  
GIUGNO - LUGLIO - AGOSTO - SETTEMBRE  
Dal lunedì alla domenica 10.00/19.00

Il biglietto da diritto ad un solo ingresso al giorno

## PISCINE CLT STAGIONE 2023



Tecnogest  
Polisport

### PREZZI

INGRESSO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ	PUBBLICO	SOCI CLT
INTERO*	9,50 €	5,50 €
RIDOTTO da 3 a 12 anni*	6,50 €	4,50 €
POMERIDIANO INTERO (dalle ore 15.00)*	7,50 €	4,50 €
POMERIDIANO RIDOTTO da 3 ai 12 anni (dalle ore 15.00)*	6,00 €	4,00 €
INTERO SENIOR OLTRE 65 ANNI	6,50 €	4,50 €
INTERO DIVERSAMENTE ABILI	6,00 €	4,00 €
POMERIDIANO SENIOR OLTRE 65 ANNI	5,50 €	4,00 €
POMERIDIANO DIVERSAMENTE ABILI	4,50 €	3,50 €
LETTINI	3,50 €	3,00 €
INGRESSO NEI GIORNI DI SABATO, DOMENICA E FESTIVI	PUBBLICO	SOCI CLT
INTERO	10,00 €	6,00 €
RIDOTTO da 3 a 12 anni	7,00 €	4,50 €
POMERIDIANO INTERO (dalle ore 15.00)	8,00 €	5,00 €
POMERIDIANO RIDOTTO da 3 a 12 anni (dalle ore 15.00)	6,50 €	4,50 €
INTERO SENIOR OLTRE 65 ANNI	7,50 €	4,50 €
INTERO DIVERSAMENTE ABILI	6,00 €	4,00 €
LETTINI	3,50 €	3,00 €
INGRESSO PAUSA PRANZO, SERALE ESCLUSIVAMENTE PER NUOTATORI SOLO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ (NO GRUPPO FAMILIARE)	PUBBLICO	SOCI CLT
Dalle 12.30 alle 14.30	6,00 €	3,50 €
2 ore prima della chiusura (secondo tabella oraria del periodo)	6,00 €	3,50 €

\* Dal 10 al 20 agosto sono applicate le tariffe festive anche nei giorni feriali



### BEACH VOLLEY

#### TARIFFE ESTIVE

GIOCATORI	1 ORA	€/CAD.	SOCI CLT	
			1 ORA	€/CAD.
4	20,00 €	5,00 €	18,00 €	4,50 €
6	24,00 €	4,00 €	21,00 €	3,50 €
8	28,00 €	3,50 €	24,00 €	3,00 €
GIOCATORI	1,5 ORE	€/CAD.	SOCI CLT	
			1,5 ORE	€/CAD.
4	30,00 €	7,50 €	28,00 €	7,00 €
6	36,00 €	6,00 €	33,00 €	5,50 €
8	40,00 €	5,00 €	36,00 €	4,50 €

**ORARIO DI APERTURA GIORNALIERA**  
GIUGNO - LUGLIO - AGOSTO - SETTEMBRE  
Dal lunedì alla domenica 10.00/19.00

[www.tecnogest-polisport.it](http://www.tecnogest-polisport.it)



[www.tecnogest-polisport.it](http://www.tecnogest-polisport.it)